
 

 
Esajas 62 Global Faste 

 

Esajas 62 globale 21 dage med bøn og faste (7.-28. maj 2023) 
 

Slut dig til over 1 million troende, som vil engagere sig i bøn for Israel i mindst 1 time om dagen i 21 dage (7.-28. maj) for at øge 
Guds frelsesløfter og -planer for Jerusalem og Israel. Nogle vil bede alene, og andre vil bede med 2 eller flere (Mt. 18:20) – online 
eller personligt – i deres hjem, kontor, sovesal eller i deres kirke osv. 

 

Et samarbejde mellem flere tusinde tjenester – inklusive Lou Engle, Jason Hubbard, Mike Bickle – kalder 1 million troende til at 
deltage i en global højtidelig forsamling (7.-28. maj) for at faste på forskellige måder og bede for Herrens formål for 
Israel OG for at bede ham om at rejse 100 millioner forbedere for Israel i overensstemmelse med hans løfte i Esajas 62:6 om suverænt 
at "sætte", "udnævne" eller "mærke" forbedere, der vil minde Herren om hans løfter. 

6 På dine mure, Jerusalem, har jeg sat vægtere ; hele dagen og hele natten vil de aldrig tie. I 
[forbedere] , som minder Herren om, hvile ikke for jer selv; 7Og giv ham ingen hvile, før han gør Jerusalem 
til en lovsang på jorden [ved Jesu genkomst]. (Es. 62:6-7, NAS) 

 
I de første 3 uger efter at annoncere denne faste den 7. marts, var der over 300.000 meldt til at deltage på forskellige måder. 
Inden den 7. maj vil langt mere end 1 million deltage i denne 21-dages faste på forskellige måder (nogle vil faste på vand, nogle på 
grøntsager eller juice, eller tage et måltid om dagen, og nogle vil "faste" fra medier i stedet for mad osv.). 

 

IHOPKC bederummet har forpligtet sig til at tilbede og bede non-stop 24/7 i 3 uger ( 7.-28. maj) for Israel. 
Mere end 300 på IHOPKC's fuldtidsansatte har personligt forpligtet sig til at være i vores bederum i 6-12 timer om dagen i alle 
21 dage. Jeg er taknemmelig for deres svar til at sætte mange af deres normale opgaver til side for at gøre dette. IHOPKC 
bederummet er kun en af mange HUB'er , der engagerer sig i dette. For yderlige information om, hvordan din kirke eller tjeneste 
kan være et HUB, se Isaiah62Fast.com eller Isaiah 62 Fast Facebook-siden (https://rb.gy/8orcjp). 

 
Isaiah62Fast.com _ hjemmesiden identificerer kirker, ministerier, bibelstudier, ungdomsgrupper osv., der ønsker at være et 
"HUB", der giver tjenesteressourcer, regelmæssig kommunikation osv. til at mobilisere andre i 21 dage (7.-28. maj). 
Hvis du vil have oplysninger, om din kirke eller tjeneste er opført på Isaiah62Fast.com, klik derefter på linket for mere information. 

 

Isaiah62Fast.com tager ikke fat på nogen eskatologiske holdninger , men opfordrer troende fra alle positioner til at deltage. 
 

Hvorfor 100 millioner? 
Gennem mange år har Herren givet forskellige mennesker tallet 100 millioner forbedere for Israel på forskellige måder. 
Eric Watt, Jason Hubbard (IPC) og teamet har besøgt IHOPKC et antal gange i løbet af de seneste år. 
De repræsenterer og kommunikerer regelmæssigt med ledere, der fører tilsyn med mere end 5.000 bønnenetværk, der 
tilsammen omfatter 130 millioner troende (først havde jeg svært ved at tro på disse tal). I deres nylige besøg (dec. 2022) delte 
de, at lederne af disse mere end 5.000 bønnenetværk og de 130 millioner forbedere, der er forbundet med dem, vil stå sammen for 
at bede for det samme område på jorden 4 gange i 2023 i et globalt missionsinitiativ, som hedder 110cities.com. Jeg er 
overvældet, når jeg tænker på, at det er første gang i verdenshistorien , at over 100 millioner troende vil bede for det samme 
geografiske område sammen på samme dag 4 gange på et år (se Joh. 17:21-23). 

 

Disse 100 millioner bad for Kina den 22. januar 2023. De vil bede for Mellemøsten den 17. april, for Israel den 28. maj og for 
Indien den 31. oktober. Disse 100 millioner troende er dybt engagerede i Jesus og missionsbefalingen, men mange af dem er 
endnu ikke forbundet med Herrens bibelske formål med Israel. 
Men disse 100 millioner vil  bede for Israel i en hel dag (den 28. maj), som de gjorde for Kina den 22. januar. 
Men i 21 dage op til den 28. maj vil mere end 1 million forbedere faste og bede og bede "Helligånden om at bagholde" dem ved at 
markere disse 100 millioners hjerter til hans formål for Israel. 

 

Sammenfatning: Slut dig til over 1 million, der vil engagere sig i bøn for Israel hver dag i mindst én time – alene eller sammen 
med 2 eller flere (Mt. 18:20) online eller personligt – for at bede for Israel OG bede Ånden om at markere 100 millioner den 28. maj.
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HVORFOR VÆRDSÆTTER VI AT BEDE FOR JERUSALEM OG ISRAEL SÅ MEGET? 
 

Israels nationale omvendelse (Apg 3:19) og bekendelse af, at Jesus er Messias (Matt. 23:39) er dybt forbundet med Jesu andet 
komme, missionsbefalingen og "liv fra de døde" for hele jorden (Rom. 11). :15). 
Jesus kommer ikke tilbage, før lederne i Jerusalem anerkender ham som Messias ifølge Salme 118:26. 

 

37 "O Jerusalem, Jerusalem ... 39 du skal ikke mere se mig [en henvisning til Jesu genkomst], før du siger: 'Velsignet 
være han [Jesus] , som kommer i Herrens navn [og dermed anerkender ham som Messias - Salme 118 :26]."" 
(Mt. 23:37-39) 

 

19 Omvend dig derfor og omvend dig, for at dine [Israels] synder kan udslettes, så at … 
20 Han kan sende Jesus Kristus... 21 som himlen skal modtage [bevare eller beholde ved Faderens højre hånd] indtil de 
tider, hvor alting genoprettes, som Gud har talt ved...alle sine hellige profeter. (Apostelgerninger 3:19-21) 

 
15 Hvis deres [Israels] bortkastelse er verdens forsoning, hvad vil deres [Israels] accept være andet end liv fra de døde [dette 
inkluderer opfyldelsen af missionsbefalingen]? (Rom. 11:15) 

 

Vi tror på, at denne 21-dages globale Esajas 62 Faste vil være katalytisk til at sætte gang i en acceleration af en bibelsk samtale om 
Israel i Kristi legeme på tværs af nationerne i denne time. Denne faste slutter på pinsesøndag den 28. maj. På denne dag vil 100 
millioner troende bede for Israel sammen som svar på Guds kald gennem Jason Hubbard, Eric Watt og "110 Cities"-holdet for at 
mobilisere dem på denne måde 4 gange i 2023. 
Se 110 Cities.com — den 17. april vil de samme 100 millioner troende bede for hele Mellemøsten. 

 
Så vidt vi ved, vil det være den første gang i verdenshistorien, at mange tusindvis af menneskerer vil fortsætte 24 timer i døgnet i 21 
dage med at bede om Guds løfter for Israel. Det unikke ved dette bøninitiativ er i sig selv et tegn på tiden og en fremskyndelse af Guds 
"fastsatte tid for en generation, der endnu skal skabes" (Sl. 102:13, 18). 

13 Du vil … forbarme dig over Zion [Jerusalem]; tiden til at favorisere hende, ja, den fastsatte tid er kommet... 
18 Dette skal skrives til den kommende Slægt, for at et Folk, der endnu skal skabes, kan prise HERREN . (Sl. 
102:13-18) 

 
Denne 21-dages faste er et "globalt Esther-øjeblik" (Est. 4:14-16), som vil være en betydelig investering i det endelige 
globale Esther-øjeblik, hvor millioner af troende vil engagere sig i bøn, tale frimodigt for Guds formål for Israel (som det ses i Skriften), og 
stå sammen med Israel, mens antisemitismen tiltager, indtil Jesus vender tilbage (Zak. 14:1-5). Denne faste er også vigtig for i dag, da 
Israel står over for adskillige meget betydelige konflikter. 

 
14 "For hvis du forbliver tavs [ikke reagerer] på dette tidspunkt, vil der opstå lettelse og udfrielse for jøderne fra et andet 
sted ... hvem ved, om du er kommet til riget for en tid som denne?" 
15 Da sagde Ester til dem, at de skulle svare Mordokaj: 16"Gå hen og saml alle jøderne ... og faste for mig ... 
Mine tjenestepiger og jeg vil faste ... så jeg vil gå til kongen ... og hvis jeg omkommer, omkommer jeg!" (Est. 4:14-16) 

 
Jeg er så taknemmelig for Tom og Kate Hess , som har ledet Jerusalems Bedehus i 36 år [jhopfan.org] og for Rick og Patricia Ridings , som 
har ledet Succat Hallel i Jerusalem i næsten 20 år [succathallel.com] såvel som andre bønnetjenester, der er blevet etableret i løbet af de 
sidste 20+ år. 

 

I denne faste ophøjer vi Jesu overhøjhed og fokuserer på forbindelsen mellem Guds velsignelse over Jerusalem og opfyldelsen af 
missionsbefalingen. Vi kan gøre så meget mere sammen i "Joh 17:21-23's ånd". 

 
Download en gratis e-bog The Moravian Miracle af Jason Hubbard, der fortæller den bemærkelsesværdige historie om grev 
Zinzendorf , der kombinerede bøn døgnet rundt (der fortsatte i 100 år) med den første protestantiske missionsbevægelse i 
verdenshistorien. Find denne PDF-bog på Isaiah62Fast.com eller se hans historie på YouTube "Zinzendorf the Rich Young 
Ruler" eller se det fremragende nylige interview om ham på Remnant Radio. 


